QuintaFeira, 20 de Abril de 2023  Edição nº 492

QuintaFeira

20 de Abril de 2023

Edição nº 492

CORREÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 139/2022
VINCULADO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO 42/2022

INEXIGIBILIDADE 05/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Abaíra -Bahia, inscrito no cadastro
nacional de pessoa Jurídica de número 13670.021/0001-66, localizada na Praça
João Hipólito Rodrigues SN, CEP 46.690-000, Centro-Abaíra, representada
legalmente pelo Senhor Edval Luz Silva - Prefeito de Abaíra-Bahia inscrito no
cadastro nacional de Pessoa Física de número 365.314.725-53 e RG
025.652.753.9 SSP-BA, doravante denominado de simplesmente de
CONTRATANTE.
CONTRATADO: A Plays Comércio e Serviços LTDA/CNPJ 26.080.840/0001-03
Rua Cassimiro Correia e Silva, 10, Centro, Livramento de Nossa Senhora –
Bahia, CEP: 46.240-000, tendo como representante legal o Senhor Lucas Bonfim
Pierote CPF 008.598445-01.
OBJETO: Contratação Empresa Especializada Para Prestação de Serviços de
Apresentação de Shows Artísticos das Bandas Forró Like e Renan Moreira no Distrito
de Catolés, Bandas Leide e Dai, Forró Like, Tubarão Lordão e D Look no Povoado de
Ouro Verde e Banda Forró Like no Povoado de Catolés de Cima, durante os festejos
tradicionais do Distrito de Catolés e dos Povoados de Ouro Verde e Catolés de Cima,
neste município de Abaíra-BA
VIGENCIA: O contrato será executado de forma contínua, no período de 02 de setembro
de 2022 a 02 de dezembro 2022.

VALOR: O valor global de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais).

CLÁUSULA OITAVA – DO FORO.
Fica eleito o foro da Comarca de Piatã-Bahia, para dirimir quaisquer dúvidas oriundas
do presente contrato.

_____________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Abaíra-Bahia/ CNPJ 13670.021/0001-66

Praça João Hipólito Rodrigues SN- Centro-Abaíra
Edval Luz Silva-Prefeito

___________________________________________________________
A Plays Comércio e Serviços LTDA

CNPJ 26.080.840/0001-03
Rua Cassimiro Correia e Silva, 10, Centro

Livramento de Nossa Senhora – Bahia
CEP: 46.240-000

Lucas Bonfim Pierote
CPF 008.598445-01.

Abaíra-Bahia, 02 de setembro de 2022.

		2023-04-20T16:48:31-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO